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Indkaldelse til bestyrelsesmøde 
 

Mødetidspunkt : Torsdag den 25. november 2021 klokken 19:00 

                                        

Mødested  : Eric, Sylager 14 

Sluttidspunkt :  

 

Navn Deltagende Ordstyrer Referent Hvornår 

Christian Vorm (CV) X   25-08-2021 

Kim Damgaard (KD) X X  24-06-2021 

Bente Thulin (BT) X   29-04-2021 

30-09-2021 

Eric Andersen (EA) X   25-11-2021 

Leif Negendahl (LN) X   27-05-2021 

Henrik Fallentin (HF) X    

Mark Ostermann Danhauge (MD) afbud    

     

Suppleant     

Hanne Tidemand (HT) X   28-10-2021 

Benn Nyborg(BN) afbud    

     

Administrator     

Grethe Hervard (GH) X  X - 

 

Agenda                                                                                                       Ansv. 

 

1. Valg af ordstyrer     GH 

2. Valg af referent     GH 

 

3. Underskrift af referat fra møde i oktober; underskrevet 

 

4. Regnskab pr. 30.11.21 samt status kontingent betaling GH 

      Regnskabet godkendt, 8 mangler at betale det fulde kontingent og et  

      Ikke medlem mangler at betale 

5. Projekt Toftebjergvej,                                                                       HF, GH  

      Der er møde den 29. november klokken 13:00 med kloakmester,  

      rådgiver fra Dines Jørgensen og fra GF kommer Bente, Henrik og Grethe 

      samt Henrik fra Hyldestykket. Her går vi Toftebjergvej og Hyldestykket 

      igennem, for at se placering af brønde og faskiner 

 

6. Belysning i grundejerforeningen   Alle 

      GH havde medbragt et kort fra NESA dateret januar 2006, hvor placering 

      af gadelamper er markeret. GH forsøger at kopiere i enkelte områder, og 

      bestyrelsen gennemgår vejene og markerer hvor der evt. mangler lys  

      samt noterer hvis der ikke er de lamper som er afsat på kortet.  

                                      

7.  Orientering og meddelelser fra administrator  GH 

      Herunder henvendelser til bestyrelsen 

a. Sag areal ved rundkørsel; Intet nyt 

b. Hundegården; GH svarer på henvendelsen, vi har haft det oppe flere  

gange på møder og gartner har lagt jord flere gange  

c. Belægning i rabatterne; For at forhindre at regnvand fra flisebelagte indkørsler køber 

ud på vejen, anbefales det at afslutte indkørslen med et aquedræn der er forbundet til 

faskine på egen grund, dernæst at lægge græsarmeringssten i overkørslen. 

d. Lokalplan 282; Bestyrelsen har gennemlæst forslag til lokalplan og har  

studeret kortmaterialet, og kan ikke finde hvor der står noget om spildevand 

file:///E:/Tdokumenter/ubg/bestyrelsesmøder/Indkaldelser/master/ubg.doc


Ubberød – Brådebæk Grundejerforening 
Væverholm 1 - 2970 Hørsholm - tlf.: 45 76 56 01 

e-mail: ubg@ubg.dk - www.ubg.dk 

 

side 385 

 

der føres til Brådebækssø, kommunen har heller ikke sendt materialet til 

grundejerforeningen. 

e. Affaldsbeholdere på rabatten; Bestyrelsen har modtaget en skrivelse fra Rudersdal 

Kommune, Teknik og Miljø hvori der står: Affaldsbeholdere skal holdes på egen grund, 

de må dog gerne sættes på rabatarealet på tømmedagen, når de placeres, så de ikke 

er til ulempe for færdsel. 

Rabat- og fortotovsarealer er en del af vejarealet og er først og fremmest til 

færdselsformål. Rabatarealet skal bl.a. kunne benyttes som p-areal, som undvigeareal 

ved møde mellem to biler, og fodgængere skal have mulighed for at færdes på 

rabatarealet/fortovsarealet. 

Det kræver efter privatvejslovens §66 vejmyndighedernes tilladelse at anbringe 

genstande på vejarealet. 

 

       

8. Orientering og meddelelser fra bestyrelsesmedlemmer 

       CV; Har fået en henvendelse om plantning af en lille Kastanje Lund, idet vedkommende 

             har en del små planter. Bestyrelsen syntes det var en god ide. 

       BT; Ved indvielsen af fugletræet fandt man en brønd i vejsiden af Ubberødvej, gartneren 

              er blevet bedt om at frilægge den og at tilskære kanten på rabatten. 

              Foreslår at Novafos sætter skælpæle ved arealet To 28. 

 

9.  Fastsættelse af næste møde:   27. januar hos Henrik, Vingen 10B 

file:///E:/Tdokumenter/ubg/bestyrelsesmøder/Indkaldelser/master/ubg.doc

